
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  29  号

南ヶ丘小学校　他２校　自火報設備受信機取替工事2 入 札 件 名

関市倉知４３７２番地　他3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月13日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,591,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:消防施設工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）土屋電気商会 3 6,800,000

三和住宅設備（株） 辞退

（株）長沼水道工業所 辞退

（株）日発電工 辞退

一丸テクスコ（株） 4 7,750,000

第一電力（株） 2 6,750,000

落札（株）仁電気商会 1 4,680,000

田中電気工事（株） 辞退

（有）アテインムライ 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 5,148,000円 (うち税 468,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）仁電気商会

12 工 期 令和 5年12月19日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  30  号

富野中学校　屋内運動場自火報設備改修工事2 入 札 件 名

関市志津野２９７２番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月13日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,090,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:消防施設工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）土屋電気商会 辞退

三和住宅設備（株） 辞退

（株）長沼水道工業所 辞退

（株）日発電工 辞退

一丸テクスコ（株） 3 1,880,000

第一電力（株） 2 1,750,000

落札（株）仁電気商会 1 1,690,000

田中電気工事（株） 辞退

（有）アテインムライ 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,859,000円 (うち税 169,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）仁電気商会

12 工 期 令和 5年12月19日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  58  号

藤谷住宅解体工事2 入 札 件 名

関市桐谷台２丁目４３５４番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月13日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 19,921,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円18,229,200

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:解体工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 3 17,750,000

（株）山佐組 2 16,660,000

落札小澤兄弟重機（株） 1 16,640,000

（株）西村組 16,560,000 失格

（株）野田建設 辞退

（株）新東建設 4 18,000,000

（株）関元組 6 18,100,000

（株）葵組 辞退

（有）武長技建 4 18,000,000

（株）柴田組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 18,304,000円 (うち税 1,664,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

小澤兄弟重機（株）

12 工 期 令和 5年12月19日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  59  号

雄飛ヶ丘住宅解体工事2 入 札 件 名

関市雄飛ヶ丘１０６番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月13日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 17,754,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円16,220,600

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:解体工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 4 15,850,000

落札（株）山佐組 1 14,830,000

小澤兄弟重機（株） 2 14,850,000

（株）西村組 3 15,100,000

（株）野田建設 辞退

（株）新東建設 5 16,000,000

（株）関元組 7 16,100,000

（株）葵組 辞退

（有）武長技建 5 16,000,000

（株）柴田組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 16,313,000円 (うち税 1,483,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）山佐組

12 工 期 令和 5年12月19日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  60  号

竜泰寺住宅解体工事2 入 札 件 名

関市寺田２丁目５０５７番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月13日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,492,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:解体工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 5 7,650,000

（株）山佐組 2 6,950,000

小澤兄弟重機（株） 3 7,090,000

落札（株）西村組 1 6,780,000

（株）野田建設 辞退

（株）新東建設 6 7,700,000

（株）関元組 6 7,700,000

（株）葵組 辞退

（有）武長技建 4 7,180,000

（株）柴田組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 7,458,000円 (うち税 678,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）西村組

12 工 期 令和 5年12月19日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都受  第  6  号

下有知グラウンド排水工事2 入 札 件 名

関市下有知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月13日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,467,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

小澤兄弟重機（株） 辞退

（株）サカエ 辞退

落札（有）和田組 1 1,280,000

（株）柴田組 辞退

（有）イースト 2 1,330,000

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

（株）岩見鉄工 辞退

（有）小林組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,408,000円 (うち税 128,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）和田組

12 工 期 令和 5年12月19日　～　令和 6年 2月21日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都受  第  7  号

下有知地内防火水槽撤去工事2 入 札 件 名

関市下有知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月13日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,419,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:解体工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）山佐組 辞退

落札小澤兄弟重機（株） 1 1,190,000

（株）西村組 3 1,260,000

（有）武長技建 辞退

（株）柴田組 2 1,250,000

塚原土木（株） 辞退

結屋（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,309,000円 (うち税 119,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

小澤兄弟重機（株）

12 工 期 令和 5年12月19日　～　令和 6年 2月21日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  35  号

＜農集　武儀＞処理場原水ポンプ槽水位計他更新工事2 入 札 件 名

関市中之保　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月13日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,355,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 辞退

寿美工業（株）岐阜営業所 4 2,090,000

落札美濃設備（株）関支店 1 2,020,000

中央清掃（株） 5 2,100,000

（有）関環境サービス 2 2,050,000

（有）梅村総業 3 2,073,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,222,000円 (うち税 202,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）関支店

12 工 期 令和 5年12月19日　～　令和 6年 3月18日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  35  号

＜公共・特環＞関市公共下水道全体計画及び事業計画等作成業務委託2 入 札 件 名

関市公共、特環区域　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月13日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 97,529,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

新日本設計（株）岐阜営業所 2 88,000,000

中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所 5 88,663,000

（株）日新技術コンサルタント　大垣出張所 3 88,600,000

（株）日水コン　岐阜事務所 5 88,663,000

落札（株）ＮＪＳ　岐阜出張所 1 77,000,000

（株）日本水工コンサルタント　岐阜事務所 5 88,663,000

日本水工設計（株）岐阜事務所 3 88,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 84,700,000円 (うち税 7,700,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ＮＪＳ　岐阜出張所

12 業 務 期 間 令和 5年12月19日　～　令和 7年 3月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 中公園  第  3  号

中池陸上競技場管理棟　特定建築物定期報告調査業務委託2 入 札 件 名

関市塔ノ洞　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月13日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 562,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）河合建築設計事務所 2 508,000

（株）川上建築事務所 3 510,000

大建設計（株）関事務所 4 511,000

落札鈴木設計 1 485,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 533,500円 (うち税 48,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

鈴木設計

12 業 務 期 間 令和 5年12月19日　～　令和 6年 2月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市消防団用活動服の購入2 入 札 件 名

関市西欠ノ下５番地　中濃消防組合関消防署３階団本部室3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月13日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

ヤマト物産（株） 5 1,755,000

亀山（株） 4 1,730,000

（株）富士 3 1,710,000

アンシンク（株） 2 1,700,000

落札岐阜中央防災 1 1,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,760,000円 (うち税 160,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

岐阜中央防災

12 納 入 期 限 令和 6年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

富岡保育園　デジタルピアノ購入2 入 札 件 名

関市立富岡保育園（関市市平賀５０１番地１）3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月13日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シノダ楽器 2 865,900

（株）松栄堂楽器 4 1,008,000

（有）ニツシン堂楽器 辞退

日響楽器（株）岐阜支店 3 970,000

（有）ホリエ 5 1,060,000

落札（株）ウッドピアノ工房 1 850,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 935,000円 (うち税 85,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ウッドピアノ工房

12 納 入 期 限 令和 6年 3月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  19  号

農業施設維持管理業務委託　その２（旧関）2 入 札 件 名

関市旧関　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月13日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）丸喜玉田工業 2 5,000,000

中村基礎工業（株） 4 5,010,000

落札（株）サカエ 1 4,840,000

（有）小林組 5 5,200,000

（有）イースト 5 5,200,000

（株）ｄａｉｔｏ 2 5,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,324,000円 (うち税 484,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）サカエ

12 業 務 期 間 令和 5年12月19日　～　令和 6年 3月24日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  18  号

農業施設維持管理業務委託（武儀・上之保）その２2 入 札 件 名

関市武儀・上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月13日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）池戸建設 2 1,180,000

（有）土屋土建 3 1,200,000

落札（株）長尾工務店 1 1,100,000

（有）フジケン土木 3 1,200,000

（株）丸幸工務店 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 1,210,000円 (うち税 110,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）長尾工務店

12 業 務 期 間 令和 5年12月19日　～　令和 6年 3月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  17  号

農業施設維持管理業務委託（武芸川・洞戸・板取）その２2 入 札 件 名

関市武芸川・洞戸・板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月13日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）武長技建 1 1,180,000

（有）板取造園土木 辞退

西尾工務店 辞退

（有）カワショウ　武芸川支店 2 1,210,000

（株）長屋組 3 1,220,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,298,000円 (うち税 118,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）武長技建

12 業 務 期 間 令和 5年12月19日　～　令和 6年 3月25日


